
SSAWA 5TS %L2.4.a

Kontancin-Jeziorna

UCHWAŁA NR 336/VI/31/2013
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 7 marca 2013 roku

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska
i Gospodarki Wodnej iy Warszawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit c), art. 58 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 89 ust. 1
pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009r. Nr 157 poz.
1240 ze zmianami), Rada Miejska Konstancin-Jeziorna postanawia co następuje:

Zaciągnąć pożyczkę w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej
w Warszawie w wysokości do kwoty 9 000 000 zł (słownie: dziewięć milionów złotych)
z przeznaczeniem na finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy Konstancin
-Jeziorna w 2013 roku.

Pożyczka. o której mowa w 1, zostanie spłacona z wpływów pochodzących z udziałów
Gminy w podatku dochodowym od osób fizycznych w latach 2014-2018.

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy Konstancin-Jeziorna.

C..
Uchwała yychodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do Uchwały Nr 336/VI/31/2013 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia
7 marca 2013 roku w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu
Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie

Gmina Konstancin-Jeziorna uzyskała w bieżącym roku prawomocne decyzje o pozwoleniu na
budowę sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej na obszarze gminy. Otwierającą się w ten
sposób możliwość skanalizowania i zwodociągowania znacznej części obszaru gminy
Konstancin-Jeziorna należy przekształcić w realizację zamierzenia. W związku z potrzebami
flnansowyrni Gminy zaistniała konieczność zaciągnięcia pożyczki na budowę sieci wodno
kanalizacyjnej. Pożyczka z WFOSiGW w Warszawie udzielana jest na korzystnych
warunkach. a ponadto, po uzyskaniu efektu ekologicznego, istnieje możliwość ubiegania się o
jej częściowe umorzenie.


